
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 
 

В связи с признанием продажи муниципального имущества 

посредством публичного предложения от 12.10.2017 по лотам №№ 1, 2, 4, 6, 7 

несостоявшейся, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» 

(с изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении положений об организации продажи 

государственного или муниципального имущества посредством публичного 

предложения и без объявления цены» (с изменениями), Решением Совета 

депутатов ЗАТО г.Североморск от 09.02.2016 № 60 «Об утверждении 

порядка организации продажи муниципального имущества ЗАТО г.Северо-

морск без объявления цены» (с изменениями), Решением Совета депутатов 

ЗАТО г.Североморск от 10.03.2015 № 627 «Об утверждении прогнозного 

плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО 

г.Североморск на 2015-2017 гг.» (с изменениями), администрация ЗАТО 

г.Североморск  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Осуществить посредством проведения продажи без объявления 

цены приватизацию муниципального имущества - объектов недвижимости 

муниципального нежилого фонда: 
 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 
Адрес объекта 

Характеристика объекта 

Площадь, 

кв.м 
Состав Этаж 

1. Нежилое 

помещение 

г.Североморск, 

ул.Сафонова, дом 14 192,3 II(1-29) подвал 

 

          от 27.10.2017 г.                                                                     № 1658 

О продаже муниципального  

имущества без объявления цены 



2 
 

2. Здание г.Североморск, 

ул.Гвардейская, дом 7 904,7 
нежилое 

здание 
2-этажное 

3. Помещение г.Североморск, 

ул.Сизова, дом 21 60,9 I(11-19) цоколь 

4. Помещение п.Сафоново, 

ул.Школьная, дом 9 399,3 VI, VIII 1 этаж 

5. Помещение н.п.Щукозеро, 

ул.Приозерная, дом 1 88,0 II (22-27) 1 этаж 

 

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-

роморск (Распопова Р.К.) организовать проведение продажи муниципаль-

ного имущества, указанного в п.1 постановления, без объявления цены. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 


